ESTADO DE SERGIPE.
'''''''1'U'''' MU,utU'''" Di' $10 '''AMt''tO

COMl$$lo ""M"M'M11 01 utnA~lo I tOM1'''AlO$ AOM'Ml$1'''A1'VOS-

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2019.

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios e materiais de conservação e limpeza para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São Francisco - SERGIPE:

A Pregoeira Oficial, regido pela Portaria nO004 de 02 de Janeiro de 2019 da Prefeitura Municipal de
São Francisco - Sergipe, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o
PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2019 - FMS, cujo certame iniciou-se às 09:00 (nove horas) do dia 14 de
maio de 2019, sagrou vencedor os seguintes proponentes:

À empresa JOSÉ MOTA DA COSTA NETO - ME, inscrita no CNPJ sob nO26.163.542/0001-79, nos
itens n° 01, 03, 04, 05, 08, 09,10,11,12,14,16,17,18,19,24,25,26,27,30,31,33,34 e 36,
perfazendo um Valor Global de R$ 28.942,75 (vinte e oito mil novecentos e quarenta e dois reais e
setenta e cinco centavos). À empresa VARIEDADES SÃO LUCAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob
nO02.555.319/0001-09, nos itens n° 02, 06, 07, 13, 15, 20,21,22,23,28,29,32,35,37, 38, 39, 40,
41, 42, 43 e 44, perfazendo um Valor Global de R$ 39.240,50 (trinta e nove mil duzentos e quarenta
reais e cinquenta centavos).

Maiores informações Fone: (79) 3367-1150 ou no Setor de Licitações, localizado na Praça Santos
Sobrinho, nO246 - Centro de São Francisco - Sergipe;

São Francisco/SE, 14 de maio de 2019.

~TOSGONÇID;rES
\- Pregoeira

Praça Santos Sobrinho, n° 246 - centro - São Francisco/SE
e-mail: cplsaofrancisco@hotmail.com

CEP:49945-000